[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________

№ _____

Об утверждении Порядка осуществления

функций и полномочий учредителя

муниципальных учреждений города Покачи

В соответствии с пунктом 3.18 части 3 статьи 2, частью 9.1 статьи 5 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 3 статьи 9.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 6 статьи 38 Устава города Покачи, частью 4 статьи 8, частью 1 статьи 13 решения Думы города Покачи от 27.03.2013 №18 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи», решением Думы города Покачи от 20.12.2013 №137 «Об утверждении структуры администрации города Покачи», частью 2 постановления администрации города Покачи от 28.10.2013 №1193 «Об утверждении Положения об условиях и порядке формирования муниципального задания», частью 8 статьи 1, частью 3 статьи 3 постановления администрации города Покачи от 27.06.2013 №809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»:
1. Утвердить Порядок осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Покачи.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Покачи:

1) от 02.05.2012 №440 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Покачи»;

2) от 10.09.2012 №925 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 02.05.2012 №440 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Покачи»;

3) от 26.03.2013 №374 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 02.05.2012 №440 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Покачи»;

4) от 21.08.2013 №1003 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 02.05.2012 №440 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Покачи»;

5) от 03.10.2013 №1114 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 02.05.2012 №440 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Покачи»;
6) от 30.07.2015 №885 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 02.05.2012 №440 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Покачи».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Покачи

       Р.З. Халиуллин

_248511376.doc
[image: image1.png]